c) Impressa in membranis exstat haec editio Uratislaviae in Bibl. celeberrima Rhedigeriana sive Elisabethana. Vide Gottlob Krantzii memorabilia illius Bibl. pag. 72.

MALLEACENSE *Chronicon*, Abbatiae S. Maxentii in Pictaviensi dioecesi: sive excerpta ex Chronico majore ab Orbe condito ad A. C. 1140 ex *Julii FLORI* floribus Historiarum, aliisque edita à Labbeo tom. 2. Bibl. novae Manuscr. pag. 190 221.

MALLEACENSIS Monachus, infra PETRUS *Malleacensis*.

Felix MALLEOLUS, *Hammerlein* supra tom. 2. pag. 563. FELIX.

Thomas MALLEOLUS, supra tom. 4. p. 493 de KEMPIS.

Guilelmus MALMESBURIENSIS, supra tom. III. pag. 143.

MALOGRANATUM, titulus libri, supra GALLUS tom. 3. pag. 14.

MALSCHANI nescio cuius *Artem*, Grammaticam ut suspicio, in Bibliothecae Sangermannianae Codice 540. Cangius evolvit.

Joannes MALVERNÆUS, supra tom. IV. pag. 385.

Jacobus MALVETIUS, de quo tom IV. pag. 304. ubi dictis adde, Malvecii hujus, nobilis Mutinensis *Chronicon Brixianum* ab origine Urbis ad an. 1332. quod auctor an. 1412 propter pestilentiam apud Brixianens grassantem in amoenas Benaci oras profugum se composuisse testatur, vulgavit illustris Muratorius tom. XIV. thesauri rerum Italicarum, a) Mediolan. 1729 f.

Claudiamus MAMERTUS. Supra tom. 4. pag. 1338.

MAMMOTHREPTUS, *μᾶμμοθρεπτός*, b) mamma sive lacte nutritus: sive a trahenda vel tractanda mamma *Mammotractus*, vel *Mammotrectus*: titulus libri in gratiam rudium clericorum exponentis ordine Biblico voces vocumque significationem, orthographiam, accentus in Bibliis Latinis prologisque Hieronymi, deinde in antiphonis et responsoriis, in hymnis:

a) Act Er. 1750. pag. 51. Bibl. Italique tom. VI.

b) Augustinus serm. 2. 2. Ps. XXX. tom 1 Opp. pag. 120. *mammotbreptus quales dicuntur pueri qui diu sugunt, quod non decet.*

c) Caput de dimensione S. Scripturae integrum ita se habet: *Scriptura sacra dimensione quadruplici variatur. Habet enim latitudinem in descriptione duorum testamentorum. Longitudinem in descriptione temporum et aetatum, Sublimitatem*

in Legendis Sanctorum, Homiliis et declaratione Regulae S. Francisci: cum brevi declaratione de mensibus Hebraeorum, de festis, vestibus, Sacerdotibus, de interpretibus S. Scripturae, de divinationibus, de nominibus DEI, de expositione, qualitatibus et dimensione c) S. Scripturae, de comparatione testamentorum ad invicem et de quatuor Synodis, de orthographia et de accentibus. Opus absolutum A. 1466 auctor *Joannes* MARCHESINUS, ord. Minor. de quo infra, suo loco. Prodiit primum Moguntiae d) 1470 fol. Venetiis 1476 1497 1489 1492 1496 4 et 1498 1506 8. Habeo etiam editionem in fol. sine loco et anno, et ad calcem vocatur *liber expositivus totius Bibliae ac aliorum quae in Ecclesia recitantur*. Prodiit itidem Mediolani 1481. Argentorati (1487) 1489. fol. 1494. 4. Norimbergae 1489 1494 4. Metis (1509) 1511 4. Paris. 1510 1521 8.